
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE  CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA

300 piani CADETTE

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

RIEPILOGO
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:32

Pett. AnnoAtleta
CHIARAPPA Isabella  6204           44.30CF1999    1 SV019 ATLETICA VARAZZE

FORNI Laura  6163           44.76CF1999    2 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

MENCONI Alessia  6132           44.94CF1999    3 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

NOVELLA Allegra  6232           45.34CF2000    4 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

GIUNTI Elisabetta  6191           46.28CF1999    5 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

LOLLI Elena  6226           46.62CF2000    6 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

CAPELLI Monica  6141           46.76CF1999    7 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

MADRIGNANI Miriam  6175           47.42CF1999    8 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

AGRIFOGLI Noemi  6183           48.03CF1999    9 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

GRASSO Alessandra  6115           48.72CF1999   10 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

FERREA Linda  6124           49.03CF1999   11 GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD

GIOVINE Greta  6106              NPCF1999 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

Serie  1
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:32

Corsia Pett. AnnoAtleta
CHIARAPPA Isabella  6204           44.30CF1999    1 SV019 ATLETICA VARAZZE

FORNI Laura  6163           44.76CF1999    2 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

NOVELLA Allegra  6232           45.34CF2000    3 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

GIUNTI Elisabetta  6191           46.28CF1999    4 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

LOLLI Elena  6226           46.62CF2000    5 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

MADRIGNANI Miriam  6175           47.42CF1999    6 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

Serie  2
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:35

Corsia Pett. AnnoAtleta
MENCONI Alessia  6132           44.94CF1999    1 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

CAPELLI Monica  6141           46.76CF1999    2 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

AGRIFOGLI Noemi  6183           48.03CF1999    3 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

GRASSO Alessandra  6115           48.72CF1999    4 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

FERREA Linda  6124           49.03CF1999    5 GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD

GIOVINE Greta  6106              NPCF1999 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE  CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA

2000 metri CADETTE

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

Serie Unica
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:57

Pett. AnnoAtleta
CAVALLI Ludovica   98         6:36.59CF2000    1 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

CALCAGNO Chiara   95         7:05.75CF2000    2 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

LUCAFO' Ilaria   97         7:39.14CF2000    3 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

CICERONE Ottavia   99         8:09.74CF2000    4 IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

80 Hs H 76 CF CADETTE

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

RIEPILOGO
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:02

Pett. AnnoAtleta
AMMIRATI Joanna  6034           12.78 +0.4CF1999    1 IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

FERRO Francesca  6072           12.99 +0.4CF1999    2 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

VATTERONI Alessia  6045           13.14 +0.4CF2000    3 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

BOVERO Alessia  6063           13.22 +0.4CF1999    4 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

ZAPPA Giulia  6012           14.16 -0.1CF1999    5 IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO

ALVES Liliane  6023           14.89 -0.1CF2000    6 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

MEINARDI Ginevra  6004           15.00 -0.1CF1999    7 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

Serie  1
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.4

Corsia Pett. AnnoAtleta
AMMIRATI Joanna  6034           12.78 +0.4CF1999    1 IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

FERRO Francesca  6072           12.99 +0.4CF1999    2 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

VATTERONI Alessia  6045           13.14 +0.4CF2000    3 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

BOVERO Alessia  6063           13.22 +0.4CF1999    4 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

Serie  2
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.1

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZAPPA Giulia  6012           14.16 -0.1CF1999    1 IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO

ALVES Liliane  6023           14.89 -0.1CF2000    2 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

MEINARDI Ginevra  6004           15.00 -0.1CF1999    3 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE  CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA

Salto con l'asta CADETTE

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25

Pett. AnnoAtleta
MOLINARI Margherita  562            2.60CF2000    1 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

Salto in lungo/LJ CADETTE

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50

Pett. AnnoAtleta
LUGARO Camilla  560            4.96 -0.1CF2000    1 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

AMMIRATI Joanna  527            4.96 +0.3CF1999    2 IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

BARLA Bianca  529            4.64 +0.2CF1999    3 IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

LEPRI Anna  558            4.53 +0.2CF1999    4 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

FABBRINI Fabiana  502            4.39 +0.0CF1999    5 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

ETZI Lucia  524            4.31 +0.0CF1999    6 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

AIME Chiara  533            4.29 +0.5CF1999    7 IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

LOLLI Elena  559            4.23 -0.6CF2000    8 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

LIPONA Lucrezia  544            4.19 +0.5CF2000    9 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

BIANCHINO Giorgia  512            4.18 -0.8CF2000   10 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

VISCA Gloria  573            4.05 +0.2CF2000   11 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO

GESSA Giorgia  538            3.90 +0.0CF1999   12 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

Disco/DT Kg 1,000 CADETTE

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

14 Settembre 2014   Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:40

Pett. AnnoAtleta
REXHA Giulia  566           23.89CF1999    1 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

ROSSI Margherita  567           21.76CF2000    2 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

BRUNELLI Giulia  506           19.61CF2000    3 GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD

SCIUTTO Rossana  570           18.85CF1999    4 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE  CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA

BIANCO Alice  552           16.62CF1999    5 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

BERTIRIBOLI Giulia  500             AssCF2000 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:56

Pett. AnnoAtleta
CHIESA Elena  550           33.40CF1999    1 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE

REXHA Giulia  565           25.33CF1999    2 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

SMERALDO Giulia  531           25.15CF2000    3 IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

AIME Chiara  534           24.46CF1999    4 IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

COLOMBO Sofia  556           22.70CF2000    5 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

BALDUINOTTI Gaia  523           20.85CF1999    6 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

MARCONI Martina  503           20.85CF2000    6 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

BURRONI Chiara  540           19.23CF2000    8 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

Staffetta 4X100 CADETTE

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

Serie Unica
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 17:44

Corsia Pett. Atleti
  9022           53.48CF    1 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIAPESCIO Laura - NOVELLA Allegra - LEPRI Anna - LUGARO Camilla

  9014           54.59CF    2 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIAFAUSTI Nora - GIUNTI Elisabetta - VATTERONI Alessia - BURRONI Chiara

  9003           54.66CF    3 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERAFORNI Laura - ETZI Lucia - BALDUINOTTI Gaia - ALVES Liliane

80 Hs H 76 FINALE F

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

Serie Unica
13 Settembre 2014   Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.2

Corsia Pett. AnnoAtleta
AMMIRATI Joanna  9873           12.56 +0.2CF1999    1 IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

FERRO Francesca  9854           12.83 +0.2CF1999    2 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

BOVERO Alessia  9825           13.07 +0.2CF1999    3 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

ZAPPA Giulia  9866           14.10 +0.2CF1999    4 IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE  CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA

ALVES Liliane  9841           15.05 +0.2CF2000    5 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

VATTERONI Alessia  9832             Rit +0.2CF2000 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

300 piani CADETTI

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

RIEPILOGO
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:41

Pett. AnnoAtleta
POLI Ananda  6284           37.79CM1999    1 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

ANGELINI Samuele  6296           38.32CM1999    2 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

BADO Riccardo  6275           38.49CM1999    3 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

MOTTA Edoardo Paolo  6253           38.73CM1999    4 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

ANGIOLINI Tommaso  6243           39.22CM2000    5 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

POZZI Edoardo  6261           39.64CM2000    6 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

CRISTIANO Luca  6332           40.12CM1999    7 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

TONELLI Leonardo  6316           40.84CM1999    8 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

PARODI Lorenzo  6344           41.07CM1999    9 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

RIVERA Federico  6325           41.74CM2000   10 SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE

LOMBARDO Antonino  6302           44.62CM2000   11 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

Serie  1
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:41

Corsia Pett. AnnoAtleta
POLI Ananda  6284           37.79CM1999    1 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

BADO Riccardo  6275           38.49CM1999    2 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

MOTTA Edoardo Paolo  6253           38.73CM1999    3 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

POZZI Edoardo  6261           39.64CM2000    4 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

CRISTIANO Luca  6332           40.12CM1999    5 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

TONELLI Leonardo  6316           40.84CM1999    6 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

Serie  2
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:44

Corsia Pett. AnnoAtleta
ANGELINI Samuele  6296           38.32CM1999    1 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

ANGIOLINI Tommaso  6243           39.22CM2000    2 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

PARODI Lorenzo  6344           41.07CM1999    3 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

RIVERA Federico  6325           41.74CM2000    4 SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE

LOMBARDO Antonino  6302           44.62CM2000    5 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE  CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA

2000 metri CADETTI

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

Serie Unica
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 17:07

Pett. AnnoAtleta
BOZZOLO Edoardo  279         6:01.98CM1999    1 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

FERRANTE Francesco  284         6:19.04CM2000    2 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

NOBILE Luca  281         6:24.65CM2000    3 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

MARTINELLI Matteo  285         6:25.31CM1999    4 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

DODI Lorenzo  282         6:29.62CM1999    5 GE133 ATLETICA DUE PERLE

DI MOLFETTA Andrea  277         6:49.20CM2000    6 GE008 C.F.F.S. COGOLETO

CASSOLA Tommaso  280         6:57.12CM2000    7 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

SCABELLO Daniele  278         7:13.70CM2000    8 GE008 C.F.F.S. COGOLETO

100 Hs H 84-8.50 CADETTI

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

Serie Unica
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.5

Corsia Pett. AnnoAtleta
DEMICHELIS Stefano  6083           14.45 +0.5CM1999    1 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

MASSAFERRO Matteo  6094           17.15 +0.5CM1999    2 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO

Salto in alto/HJ CADETTI

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30

Pett. AnnoAtleta
LANDINI Andrea  507            1.70CM1999    1 GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD

ZANONA Lorenzo  520            1.70CM2000    2 IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO

BUONO Francesco  501            1.50CM2000    3 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

DUKE Oliver  557            1.35CM1999    4 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE  CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA

Salto in lungo/LJ CADETTI

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

14 Settembre 2014   Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30

Pett. AnnoAtleta
GAMBINI Lorenzo  543            5.88 +0.3CM1999    1 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

ALFIERI Andrea  509            4.91 +0.5CM2000    2 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

GIRARDI Francesco  511            4.85 +0.6CM2000    3 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

14 Settembre 2014   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10

Pett. AnnoAtleta
SIRELLO Simone  572           13.49CM2000    1 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

DEMICHELIS Stefano  514           13.28CM1999    2 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

MURAGLIA Simone  519           10.78CM1999    3 IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO

VALLE William  549            9.84CM2000    4 SV019 ATLETICA VARAZZE

Martello/HT Kg 4.000 CADETTI

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

14 Settembre 2014   Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:00

Pett. AnnoAtleta
MANTOVANI Mirko  515           27.48CM2000    1 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE  CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA

Staffetta 4X100 CADETTI

Serie - RISULTATI
VILLA GENTILE

Serie Unica
14 Settembre 2014   Ora Inizio: 17:49

Corsia Pett. Atleti
  8003           47.49CM    1 GE003 S.S. TRIONFO LIGUREPELLEGRINI Francesco - BURLANDO Riccardo - MOTTA Edoardo Paolo - ANGIOLINI Tommaso

  8024           52.23CM    2 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIASIRELLO Simone - DUKE Oliver - PARODI Lorenzo - CRISTIANO Luca
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